
bv

Opel Zafi ra Turbo

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace 1.6 CNG Turbo Ecotec 1.8 Ecotec 1.7 CDTI Ecotec

110kW / 150k 103kW / 140k 92kW / 125k

4 válcový CNG 4 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1598 1796 1686

Max. výkon, kW při 1/min 110 / 5000 103 / 6300103 / 6300 92 / 400092 / 400092 / 400092 / 4000

Max. točivý moment, Nm při 1/min 210 / 2300 - 5000 175 / 3800175 / 3800175 / 3800175 / 3800175 / 3800 280 / 2000 - 2750280 / 2000 - 2750280 / 2000 - 2750

Emisní třída EURO 5 EURO 5EURO 5EURO 5EURO 5 EURO 5EURO 5EURO 5

CO
2 
zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 138 177177 134134

Nejvyšší rychlost, km/h 200200 197197197 189189

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

5,1 kg5,1 kg5,1 kg5,1 kg5,1 kg5,1 kg 7,47,47,4 5,15,15,1

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 11,511,511,511,511,5 11,511,5 12,312,312,312,312,312,3

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l)Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 21kg / 14 l21kg / 14 l21kg / 14 l21kg / 14 l21kg / 14 l21kg / 14 l 5858 585858

Dojezd CNG / celkem (km) 410 / 560410 / 560410 / 560410 / 560410 / 560410 / 560410 / 560 780780780780780780780780 11001100110011001100

Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.11.2011 535 400,-*535 400,-*535 400,-*535 400,-*535 400,-*535 400,-* 459 400,-*459 400,-*459 400,-*459 400,-*459 400,-*459 400,-*459 400,-*459 400,-*459 400,-*459 400,-* 493 400,-*493 400,-*493 400,-*

CNG benzínbenzín naftanaftanaftanafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 5,10 kg 7,40 litrů7,40 litrů7,40 litrů7,40 litrů7,40 litrů 5,10 litrů5,10 litrů5,10 litrů5,10 litrů

Cena paliva 23,50 Kč/kg23,50 Kč/kg 35,00 Kč/l35,00 Kč/l35,00 Kč/l35,00 Kč/l35,00 Kč/l 34,50 Kč/l34,50 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,20 Kč1,20 Kč1,20 Kč1,20 Kč1,20 Kč1,20 Kč 2,59 Kč2,59 Kč2,59 Kč2,59 Kč 1,76 Kč1,76 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 834 km834 km834 km834 km834 km 386 km386 km386 km386 km 568 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 kmNáklady při ročním projezdu 30.000 km 35 955 Kč35 955 Kč35 955 Kč35 955 Kč35 955 Kč35 955 Kč35 955 Kč 77 700 Kč77 700 Kč77 700 Kč77 700 Kč77 700 Kč 52 785 Kč52 785 Kč52 785 Kč52 785 Kč52 785 Kč52 785 Kč52 785 Kč52 785 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plynRoční úspora při jízdě na zemní plyn 41 745 Kč41 745 Kč41 745 Kč41 745 Kč41 745 Kč41 745 Kč41 745 Kč41 745 Kč41 745 Kč41 745 Kč41 745 Kč41 745 Kč 16 830 Kč16 830 Kč16 830 Kč16 830 Kč16 830 Kč16 830 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km

(úspora 31-53%) CNG(úspora 31-53%) CNG(úspora 31-53%) CNG(úspora 31-53%) CNG(úspora 31-53%) CNG(úspora 31-53%) CNG(úspora 31-53%) CNG

BENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍNBENZÍN

NAFTANAFTANAFTANAFTANAFTANAFTANAFTANAFTANAFTANAFTA

1) Všechna uvedená čísla se vztahují k základnímu EU modelu ve standardní výbavě. Spotřeba paliva a emise CO2 jsou počítány podle nařízení EC 715/2007 a nařízení EC 692/2008, přičemž je brána 
v potaz provozní hmotnost vozidla, jak je touto vyhláškou specifi kováno. Zdroj: www.opel.cz
*) EDICE 20 LET

Cenové a motorické srovnání
 Pozn.: Uvedené ceny vychází z ofi ciálních ceníků. Pro Vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. Aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografi e je pouze ilustrační.


